
Wijziging Verordening Leges 2016 gemeente Ermelo

De raad van de gemeente Ermelo;

gelezen het voorstel van het college van 14 juni 2016, nr.16e0002641/e160009560;

gelet op de artikel 216, artikel 217, artikel 229, lid 1, aanhef en onderdeel b en art 229b van de Gemeen-

tewet en artikel 2, tweede lid en artikel 7 van de Paspoortwet;

b e s l u i t :

1. De omissie in een drietal tarieven te herstellen.

2. De tekst van de legestabel, behorende bij de Verordening Leges 2016, zodanig te wijzigen dat

geen sprake meer is van discrepantie met het collegebesluit inzake de multi evenementenwerk-

wijze (15026765)).

3. De Verordening Leges 2016, 1
e
 wijziging vast te stellen, conform het voorstel van het college en

op de gebruikelijke wijze te publiceren.

 

Als volgt:

Artikel I  
De artikelen 1.1.4 tot en met 1.1.5 van Titel I, Hoofdstuk 1, Burgerlijke stand van de bij artikel 5 van de

Legesverordening behorende tarieventabel worden gewijzigd en opnieuw vastgesteld als:

  Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag tot:1.1.4

      het verkrijgen van een afschrift dan wel een uittreksel als bedoeld in artikel 2, eerste

lid , van de Wet rechten burgerlijke stand voor de onder a, b en d genoemde

stukken

1.1.4.1

12,80€

      het verkrijgen van een afschrift dan wel een uittreksel als bedoeld in artikel 2, eerste

lid , van de Wet rechten burgerlijke stand voor de onder c genoemde stukken

1.1.4.2

22,80€

12,80€de afgifte van een attestatie da vita in internationale vorm1.1.5

Artikel  II   
De artikelen 3.2.1.4 tot en met 3.2.1.7.1 van Titel III, Hoofdstuk 2, Organiseren evenementen of markten

en overige APV vergunningen, ontheffingen en akkoordverklaringen, van de bij artikel 5 van de Leges-

verordening behorende tarieventabel worden gewijzigd en opnieuw vastgesteld als:

 

  een vergunning als bedoeld in artikel 2:11 van de APV voor een evenement in

de categorie A, per aanvraag

3.2.1.4

85,00€

  een vergunning als bedoeld in artikel 2:11 van de APV voor een evenement in

de categorie B, per aanvraag

3.2.1.5

225,00€

  een vergunning als bedoeld in artikel 2:11 van de APV voor een evenement in

de categorie C, per aanvraag

3.2.1.6

2.000,00€

    Als een aanvraag bedoeld in 3.2.1.4 tot en met 3.2.1.6 binnen drie weken na in-

diening wordt ingetrokken en hierop nog niet is beschikt, wordt het genoemde

legesbedrag verminderd tot

3.2.1.6.1

42,50€

      een vergunning als bedoeld in artikel 2:11 van de APV voor een evenement van

organisaties die vallen onder het keurmerk van het CBF, per aanvraag

3.2.1.7

1,00€

      een vergunning als bedoeld in artikel 2:11 van de APV voor een evenement geor-

ganiseerd door vrijwilligers en niet-commerciële organisaties per aanvraag

3.2.1.7.1

20,00€

Artikel  III   
1. Deze verordening treedt in werking op de achtste dag na de datum van de bekendmaking.

2. Deze verordening wordt aangehaald als “Verordening Leges 2016, na eerste wijziging”.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 15 september 2016,

mevrouw A.J.  van Meerveld,

griffier,

A.A.J.  Baars,

voorzitter,

Nr. 138914

GEMEENTEBLAD 12 oktober

2016

Officiële uitgave van gemeente Ermelo.

Gemeenteblad 2016 nr. 138914 12 oktober 20161


